[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2023 № 354-п

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Соль-Илецкий городской округ   от   23.06.2017   № 1769-п «Об утверждении схемы теплоснабжения Соль-Илецкого  городского округа»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом  от 27.07.2010  № 190 - ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 23.06.2017 № 1769-п «Об утверждении  схемы  теплоснабжения  Соль-Илецкого городского округа».
1.1. Приложение к настоящему постановлению администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 23.06.2017  № 1769-п изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению  (приложение в электронном виде - диск СD).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и  ЖКХ.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ                                                      В.И. Дубровин

Разослано:  Организационный отдел, Отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи, Соль-Илецкое ММПП ЖКХ, МУП «РЖКХ».